[image: ]

Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от  07.11.2025 года  № 24
г. Стародуб[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области №93 от 21.04.2021 года  «О создании муниципального дорожного фонда Стародубского  муниципального округа Брянской области».

	В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской    Федерации и пунктом 5 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области №93 от 21.04.2021 года  «О создании муниципального дорожного фонда Стародубского  муниципального округа Брянской области» следующие изменения:
1.1.  В пункт 4 раздела 1  Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Стародубского муниципального округа Брянской области добавить подпункт 8) следующего содержания:
«8) доходов, получаемых в виде налога на имущество физических лиц  в размере не более 15%».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникающие с 1 июля 2025 года.

 Глава Стародубского
муниципального    округа Брянской области                       Тамилин  Н. Н

image1.png